BOEING CO., THE

BOEING CO., THE

ISIN:  US0970231058

Ubersicht

18.09.2024 17:35:56
Kurs

141,42 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 097023105

0,06% (0,08)

US0970231058
BA

Xetra

EUR

Transport /
Verkehrssektor

Aktie
85.992 EUR

S&P 500

140,46 EUR
141,84 EUR
140,24 EUR
141,34 EUR
140,91496 EUR
524

73.839,44
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=19045124
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US0970231058&ID_NOTATION=256226
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US0970231058&ID_NOTATION=256226
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=842d26d09d535bd7d696bd589400a86c303f69d01a8b5927308e5e1b8a329e8a&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=5d671da9e19250c85&time=1726813752&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=81eaa1623f76a370301aa6bcba7dad9318afa059d18c8240e043a41011efffe8&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=c4f15f1e7755912a3&time=1726813752&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=62d42d03651936549ec67107fbdde58d183b2e13f4aaf8cb855da152355f39c1&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=ad921d7bba0fcf9c0&time=1726813752&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=589da44bb6afc846e0b449cd46f552e5a7cc5f9231417533c5cf9e90a28ac3c8&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=1e6a97ca6e7bd8083&time=1726813752&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405754
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4c7a868d5ce0019dbc3fcef3968966dd749b7eb8bfd775552b0d5bcbe875088a&idfile=60955&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60955%2F2024-09-05%2FEmpfehlungsliste&stath=8441cd1f2400327fc&time=1726813752&tool=RSC

BOEING CO., THE

Details

18.09.2024 17:35:56

Kurs

141,42 EUR

Differenz (] 0,06% (0,08)
Stammdaten
ISIN US0970231058
Symbol BA
Borse Xetra
Wahrung EUR
Branche Transport /

Verkehrssektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 85.992 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 140,46 EUR
Hoch 141,84 EUR
Tief 140,24 EUR
Schluss Vortag 141,34 EUR
VWAP 140,91496 EUR
Volumen (Stiick) 524
Gehandelte Stiickzahl 73.839,44
Trades 50
Letztes Volumen 20
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) -14,71% -26,88% -21,81%
Perf (abs.) -24,40 -52,00 -39,44
Beta - - -
Volatilitdit 35,22 32,85 35,89

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir BOEING CO., THE

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
NYSE

Datum

18.09.2024
18.09.2024
19.09.2024
19.09.2024
13.04.2022
02.12.2022
18.09.2024

Zeit

17:35
17:32
08:12
08:00
17:35
17:36
22:00

Kurs

141,42 EUR
141,40 EUR
140,88 EUR
140,52 EUR
350,00 CHF
175,00 USD
155,11 USD

143,15 EUR (4.012
151,08 EUR (4.259
162,23 EUR (3.956
178,40 EUR (4.577
237,00 EUR (02.01.2024
138,76 EUR (16.09.2024
243,10 EUR (21.12.2023
138,76 EUR (16.09.2024

—_— = = — — = = —

Gehandeltes Trades

Volumen
0,07 50
0,00
0,05
0,00
0,00
0,00
1.207,30
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=256226
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850258
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386000
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20215
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116589050
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496637
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=256223

BOEING CO., THE

ERSTE

Group

Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

19.09.2024
16.09.2024
19.09.2024
19.09.2024
18.09.2024
18.09.2024

18.09.2024

19.09.2024
19.09.2024

08:02
15:30
08:03
08:03
21:36
18:41

17:44

08:10
08:00

140,42 EUR
156,79 USD
140,42 EUR
140,42 EUR
140,16 EUR
141,36 EUR

141,42 EUR

140,06 EUR
141,40 EUR
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20214
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=423804005
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1935728
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20216
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1550486
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210882
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210882
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907073
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907073
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20217
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20213

BOEING CO., THE

Firmenprofil

Firmenlogo

gi;zazxwu:

Kontaktdetails
THE BOEING CO.

929 Long Bridge Drive - 22202 Arlington
Telefon+1-312-544-2000

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Steven
Mollenkopf

Akhil Johri

David Gitlin

David Joyce

John
Richardson

Lynn Good

Lynne Doughtie

Robert
Bradway

Sabrina
Soussan

Stayce Harris

David L.
Calhoun

Brendan
Nelson

Brett C. Gerry

Brian
Besanceney

Brian Moran
Brian West
Chris Raymond

Darrin A.
Hostetler

Howard
McKenzie

Michael
D'Ambrose

Michael
Delaney

Stanley A. Deal
Stephanie Pope
Susan Doniz
Ted Colbert

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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